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Styrelsemöte 19/23 | Protokoll

Tid:   onsdag 15.11.2023 kl. 09.00 

Plats:   Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman 

    VO Kajsa Viitamäki 

    Pernilla Bagge 

    Vanessa Björklund 

    Leia Boullenger 

    Amanda Byskata 

    Casimir Ruohomaa 

    Lina Sjöberg 

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Sandra Österlund 

SEV Amanda Ehn 

277 Mötets öppnande 

SO Nordman öppnade mötet kl. 9.01 

278 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande 

är närvarande (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstaterades vara stadgeenligt och beslutfört. 

279 Fastställande av föredragningslista 

Föredragningslistan fastställdes som sådan med små språkkorrigeringar. 

280 Meddelanden 

Styrelsen  
7.11 och 8.11 höll styrelsen, presidiet, EDO och kårvalsnämnden pop-ups om kårval på campus i 
både Vasa och Åbo. Syftet med pop-upsen var att synliggöra kårvalet och delta ut halarmärken till 
de som har röstat.   
14.11 Styrelsemedlem Boullenger och styrelsemedlem Byskata höll en presentation om ÅAS samt 
inkludering och tryggare rum åt tutorer för utbytesstuderande.  
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Socialpolitik 
 
1.11 Gästföreläsning för specialföreningar och kårmedlemmar på zoom om antirasism och 
inklusion. Emmi Heinonen från organisationen Muudi talade om rasisim och Carina Nordman-
Byskata talade om nepsydiagnoser i studielivet.  
6.11 Vasa-styrelsen träffade dekan Michaela Pörn och Anna Smirnoff. På mötet diskuterades 
studieutrymmen på Academill och tutorverksamheten på FPV.  
9.11 VO Viitamäki och styrelsemedlem Sjöberg deltog i avslutande möte för 
studiemiljögranskningen. På mötet deltog SHVS och personal från ÅA.  
  
Högskolepolitik 
13.11 Högskolepolitisk sektor hade möte med representanter från specialföreningar, 
Styrelsemedlem Ruohomaa och SOM Lindblad deltog  
  
Internationella ärenden 
6 – 8.11 Styrelsemedlem Byskata deltog i CHARM-EU annual conference i Würzburg  
  
Evenemang  
2.11 Skattmästarutbildning med EDO Samuel Skrifvars ordnades för specialföreningar.   
2.11 Ordförandeträff med lunch på Kåren i Åbo.  
14.11 Styrelsemedlem Björklund deltog på möte med jubileumskommittén för ÅA i Vasa 50 år.  
14.11 Styrelsen i Vasa hade möte med SSHV och Novium för att planera nästa års Fastlaskiainen.  
14.11 Styrelsemedlemmar Boullenger och Byskata deltog i utbildning av utistutorer för våren 2024  
Företagssamarbete  
14.11 Styrelsemedlem Boullenger deltog i möte gällande FEST! På Kåren med Bängerbingo   
1.11 GS och styrelsemedlem Byskata träffade Tom Lehmus från Viking Line. Genomgång av årets 
samarbetsavtal och hur samarbetet fungerat samt diskussion om att förnya avtalet för nästa år.  
  
Övrigt  
3.11 Fokusgruppintervju om ÅA:s språkstrategi. SO Nordman deltog.   
3.11 Styrelsemedlem Björklund deltog på krisledningens möte.  
3.11 Styrelsemedlem Byskata och SO Nordman representerade på SF-klubbens 98:e årsfest.   
7.11 Träff med ÅAS delegation inför FSF förbundsmöte. Delegationen diskuterade möteshandlingar 
och mötesförfarande. SO Nordman, VO Viitamäki, Styrelsemedlem Ruohomaa, GS Gustafsson och FO 
Latvala deltog.   
11.11 VO Viitamäki och SO Nordman representerade på TYY:s 101:a årsfest.   
11.11 FO Latvala och Styrelsemedlem Ruohomaa representerade på Kemistklubbens 100:e 
Kemistbaal  
13.11 Möte på zoom med andra studentkårers delegationer för att diskutera om förhandlingar ska 
vara tillåtet under FSF förbundsmöte. Majoriteten var överens om att man inte ska förhandla om 
personval. SO Nordman och VO Viitamäki deltog.   
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281 Utlåtande om förslag till ÅA:s utbildningsstrategiska mål för åren 2024-2030 och 
åtgärdsprogram för åren 2025-2026  

Bilaga 1 – utkast till utlåtande  
Föredragande: SOM Lindblad  
 
Utbildningsstrategiska rådet vid ÅA har utarbetat ett förslag till ÅA:s utbildningsstrategiska mål för 
åren 2024-2030 och åtgärdsprogram för åren 2025-2026. Tidsgräns för inlämnade av utlåtande är 
21.11. 2023.   
ÅAS styrelse har gått igenom förslaget och kommenterar målsättningarna och de förslagna 
åtgärderna. Mål och åtgärder gällande mer tydliga beskrivningar av kurser, höjt pedagogiskt 
kunnande bland undervisande personalen och utveckling och tydliggörande av rådgivning och 
handledning stöds av ÅAS.   
Förslagna åtgärder gällande ännu striktare tidtabeller för kandidatseminarier är ÅAS negativt 
inställd till, detta kommer sannolikt att ytterligare försvåra att bli utexaminerad för de studerande 
som av någon orsak inte kan följa den rekommenderade takten. ÅAS önskar också att ÅA definierar 
vad man avser med på forskning baserad utbildning.  
  
Övergripande teman i ÅAS kommentarer är vardagstydlighet, stöd för studerande med mental 
ohälsa eller funktionsvariation och kvalitetssäkrning där studerande är en aktiv part.   
 
Beslutsförslag: Styrelsen beslutar godkänna den bifogade texten som sitt utlåtande gällande 
förslag till utbildningsstrategiska mål och åtgärdsprogram för ÅA.   
 
Beslut:  Styrelsen beslutade att godkänna den bifogade texten som sitt utlåtande gällande förslag 
till utbildningsstrategiska mål och åtgärdsprogram för ÅA.   
 
  

282 Val av studentrepresentanter till rådet för HHÅA  

Föredragande: SOM Lindblad  
 

Valet av studentrepresentanter sköts av Åbo Akademis Studentkår i samarbete med Merkantila 
Klubben r.f. Gruppens nya två-åriga mandatperiod inleds 1.1.2024.   
 
Enligt reglementet för ämnesklustret Handelshögskolan vid ÅA (som består av de huvudämnen 
man kan studera inom utbildning för ekonomie kandidat och magister) har rådet följande 
uppgifter: bereda frågor gällande budget, undervisande personal, undervisning och utbildning, 
samt kvalitetsarbete, t.ex. ackrediteringen av utbildningarna.   
 
Rådet har åtta medlemmar, två studerande, en representant från näringslivet och professorer och 
övrig personal.   
 
Rådet har möte minst fyra gånger per år och alltid om minst fem medlemmar önskar hålla möte i 
ett visst ärende.   
 
Alla som studerar till kandidat eller magister inom ekonomi kan ställa upp i valet. Det är önskvärt 
att ha representation från olika ämnen och studieskeden. Kandidaterna har ombetts att berätta kort 
vem de är, vad de studerar och varför de vill representera studerande i gruppen.   
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Två studentrepresentanter och en lista med minst två suppleanter väljs formellt av ÅAS styrelse 
och MK:s höpo-ansvariga sköter beredningen i samarbete med ÅAS studentombud.   
 
Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja studentrepresentanter till HHÅA-rådet enligt MK:s 
förslag.   
 
Styrelsemedlem Byskata anslöts till mötet kl. 9.09, 7 styrelsemedlemmar på plats. 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att välja Alvar Berglund och Moa Cavén som studentrepresentanter och   
Greta Mäkelä och Samuel Skrifvars som suppleanter till HHÅA-rådet enligt MK:s förslag. 
 

283 Kallande av hedersmedlem av ÅAS 

Bilaga – Konfidentiellt förslag på hedersmedlem av ÅAS styrelse 
Föredragande GS Gustafsson 

Till hedersmedlem kan studentkåren kalla person som genom sin verksamhet för studentkåren 

gjort sig förtjänt därav eller som studentkåren annars vill hedra. Kallelse av hedersmedlem sker, då 

minst 50 av studentkårens medlemmar eller styrelsen enhälligt med särskild motivering till 

presidiet inlämnat skriftligt förslag därom samt förslaget i fullmäktige bifallits av minst 21 

fullmäktigeledamöter.  

Kårmedlemmar har haft möjlighet att till styrelsen komma med förslag på hedersmedlemmar 

under tiden 27.10–13.11 2023. 

Beslut: Styrelsen beslutar föreslå för fullmäktige att ÅAS kallar ny hedersmedlem enligt bilaga. 

Bilagan betraktas som konfidentiell med anledning av ärendets natur. Hedersmedlem välkomnas i 

samband med ÅAS 105-årsjubileumsårsfest.  

 

Beslut: Styrelsen beslutade att enhälligt föreslå för fullmäktige att ÅAS kallar ny hedersmedlem 

enligt bilaga. Bilagan betraktas som konfidentiell med anledning av ärendets natur. Hedersmedlem 

välkomnas i samband med ÅAS 105-årsjubileumsårsfest. 

 

284 Val av mottagare för Brahelyran 

Bilaga – Konfidentiellt förslag på mottagare av Brahelyran av ÅAS styrelse 
Föredragande: GS Gustafsson 

Brahelyran, studentkårens högsta utmärkelsetecken, tilldelas kårmedlem eller före detta 

kårmedlem för utomordentliga förtjänster. Utdelande av Brahelyran sker då minst 50 av 

studentkårens medlemmar eller styrelsen enhälligt till presidiet inlämnat skriftligt förslag därom 

samt förslaget i fullmäktige bifallits av minst 21 fullmäktigeledamöter.   
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Kårmedlemmar har haft möjlighet att till styrelsen komma med förslag på hedersmedlemmar 

under tiden 27.10–13.11 2023. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar föreslå för fullmäktige att utdela Brahelyran enligt bilaga. 

Bilagan betraktas som konfidentiell med anledning av ärendets natur. Brahelyran överräcks i 

samband med ÅAS 105-årsjubileumsårsfest. 

Beslut: Styrelsen beslutade att enhälligt föreslå för fullmäktige att utdela Brahelyran enligt bilaga. 

Bilagan betraktas som konfidentiell med anledning av ärendets natur. Brahelyran överräcks i 

samband med ÅAS 105-årsjubileumsårsfest. 

 

285 Lediganslag om Fastlaskiainenkoordinator    

Föredragare: Styrelsemedlem Boullenger  
   
Det traditionella studieevenemanget Fastlaskiainen går av stapeln i februari 2024. Till detta behövs 
en koordinator som ordnar lov, tillstånd med mera inför själva evenemanget.    
   
Beslutsförslag: Styrelsen lediganslår uppdraget som koordinator för Fastlaskiainen och att denna 
person ska få ett arvode på 500 euro för uppdraget.    
 
Beslut: Styrelsen beslutade att lediganslå uppdraget som koordinator för Fastlaskiainen och att 
denna person ska få ett arvode på 500 euro för uppdraget. Koordinator väljs på styrelsemöte som 
ordnas 29.11. 
 
 
 
Inbjudningar 

 

286 HUS 155-årsjubileum 29.11 

Föredragande: GS Gustafsson 

Helsingfors universitets studentkår firar sin 155-årsfest i Botta i Helsingfors. Priset på årsfesten är 

50 euro.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande 

Beslut: Styrelsen beslutade att styrelsemedlem Ruohomaa deltar i mån av möjlighet. 

 

287 Save the date: Medicinarklubben Thorax 93. årsfest 9.3.2924 

Föredragande: GS Gustafsson 

Medicinarklubben Thorax firar sin 93. årsfest 9.3 i Gamla Studenthuset i Helsningfors.  



Styrelsemöte 19/23 | Protokoll 

15.11.2023 

   6 

  Tavastgatan 22, 20500 Åbo 
  Havtornen, Inre Hamnen, 65100 Vasa 
  www.studentkaren.fi 
  +358 2 215 4650 

Beslutsförslag: Styrelsen noterar Save the date-inbjudan för kännedom 

Beslut: Styrelsen beslutade att notera Thorax Save the date till kännedom 

 

288 Övriga ärenden 

SOM Lindblad ville meddela glädjenyheter gällande att lunchpausen förlängs till en timme från och 

med hösten 2024.  

289 Mötets avslutande 

SO Nordman avslutade mötet kl. 9.35 

 

 

Bilagor: 

Utkast till utlåtande  

Konfidentiellt förslag på hedersmedlem av ÅAS styrelse 

Konfidentiellt förslag på mottagare av Brahelyran av ÅAS styrelse 

 

 

Justerat 20.11 

 

Nicolina Nordman, styrelseordförande 

Veera Gustafsson, generalsekreterare 


